МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

07 .06.2021 с. Локшино №  01- 08- 071/2

О создании рабочей группы по внесению
изменений в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО
МБОУ «Локшинская СОШ»

В соответствии с Планом (Дорожной картой) первоочередных действий по
созданию и функционированию Центра естественно-научной и
технологической направленностей в МБОУ «Локшинская СОШ» (Приказ №
01-08-017/1 от 10.02.2021 г.) и с целью организации и функционирования
Центра естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста» в МБОУ «Локшинская СОШ» в 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.

Утвердить состав рабочей группы по внесению изменений в ООП НОО,
ООП ООО, ООП СОО в следующем составе:
Новикова Ю.В. -  зам.директора по УВР;
Владимирова Е.К. -  педагог-организатор;
Безгодова В.Г. -  учитель начальных классов;
Мингалеева Е.Н. -  учитель биологии и химии^
Мальковский Ю.В. -  учитель технологии.
Рабочей группе разработать изменения в ООП НОО, ООП ООО, ООП
СОО для утверждения изменений на заседании педагогического совета
30 августа 2021 г. При внесении изменений руководствоваться
методическими рекомендациями Минйстерства Просвещения
Российской Федерации «Реализация образовательных программ
естественнонаучной и технологической направленностей с
использованием оборудования центра «Точка роста».

3. Контроль и координацию деятельности рабочей группы возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Новикову
Юлию Васильевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю з& собой.

S.*-
,, С О Ш » " ’= , Ч
- -1

И.А. Леонова